[image: ]
Администрация
муниципального образования
муниципального района «Боровский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «04» апреля 2022 г.
	г. Боровск
	                                № 408

	Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район»

	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 3 декабря 2007 года                 № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области,

 					ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить Положение о резерве управленческих кадров администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» (Приложение).
	2.Постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 28.06.2017 № 734 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» признать утратившим силу.
	3.Постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 17.07.2017 № 787 «Об утверждении Положения о молодежном кадровом резерве администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» признать утратившим силу.
	4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава администрации
	                            Н.А. Калиничев

Гаврикова Маргарита Николаевна,
Главный специалист-юрист правового отдела,
8/48438/4-27-81

	СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

____________________ Л.Г. Спиченкова

	СОГЛАСОВАНО
Заведующий правовым отделом

____________________ В.В. Абрамова

image1.png